

(四) 开标一览表

开标一览表

单位：元

项目名称	焦作市山阳区教育局 2025 年中小学教育信息化基础设施更新(二期)项目
项目编号	山财采购【2025】34 号
投标总价（小写）：	3777000.00
投标总价（大写）：	叁佰柒拾柒万柒仟元整

注：1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或法定代表人电子签章，否则其响应作无效投标文件处理。

3. 所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

投标人名称：河南省焦作文体发展有限公司（单位公章）

法定代表人：明崔印长（电子签章）

2025 年 12 月 16 日

(五) 报价明细表

报价明细表

项目名称: 焦作市山阳区教育局 2025 年中小学教育信息化基础设施更新(二期)项目

项目编号: 山财采购【2025】34 号

序号	货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	智慧黑板	BH86EC	希沃 /seewo	台	88	17800	1566400
2	壁挂展台	SC08	希沃 /seewo	台	88	1100	96800
3	智慧黑板多媒体 设备集控管理	希沃魔方-设备 运维	希沃 /seewo	个	88	300	26400
4	智慧黑板安装及 辅件	/	/	套	88	400	35200
5	服务器机柜	TS6042	统帅	个	12	2100	25200
6	服务器机柜施工	/	/	套	12	100	1200
7	云终端	联想慧天 M5-A074 显示器:联想慧 天 V24	联想	套	213	4050	862650
8	云桌面管理服务 器	联想问天 WR3220G2	联想	台	1	29820	29820

		显示器:联想慧 天 V24					
9	云桌面管理软件	联想智能云桌 面系统 V3.1	联想	套	1	53250	53250
10	云桌面部署	/	/	个	213	60	12780
11	防火墙	AF-1000-FH210 OB-WY	深信服	台	13	32000	416000
12	上网行为管理	AC-1000-B2210 -WY	深信服	台	13	50000	650000
13	网络部署	/	/	个	26	50	1300
合计		¥ 3777000.00 元		大写:叁佰柒拾柒万柒仟元整			

画

注: 供应商可根据实际情况自行添加表格内容或者修改表格。

投标人名称: 河南省焦健文体发展有限公司 (单位公章)

法定代表人: 明崔印长 (电子签章)

2025 年 12 月 16 日

明崔
印长